Miasto Zabki

Nr postepowania: ZPU.271.20.2023 Z:abki, dnia 30.06.2023 r.

Wyjaénienie tresci specyfikacji warunkéw zamowienia

W odpowiedzi na wniosek o wyjasnienie tresci specyfikacji warunkéw zamoOwienia
w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w  trybie
podstawowym bez negocjacji, ktorego przedmiotem jest dostawa fabrycznie nowego
ciagnika rolniczego na potrzeby Urzedu Miasta Zabki, Zamawiajgcy dzialajac
na podstawie art, 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz. U.z 2022 poz. 1710 ze zm.) udostgpnia ponizej tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniem.

Pytanie nr 1

Czy zamawiajacy dopuszcza ciagnik o mocy 92KM ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang parametru ciggnika.

Pytanie nr 2

Czy zamawiajacy wyraza zgode na pompg odpowiedzialng za uktad hydrauliki zewngtrznej
o wydajnosci deklarowanej 451/min, w rzeczywistosci ma powyzej S0l/min. oraz jest druga
odpowiedzialna za ukfad kierownicy o wydajnosci powyzej 151 ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy okreslit wydajno$¢ pompy na min 50l/min. Jest to minimalna wydajnos¢
deklarowana, jakg Wykonawca zobowigzany jest spetnic.

Pytanie nr 3
Czy zamawiajacy wyraza zgode na watek WOM 540 oraz 540E, dzigki czemu przy nizszych

obrotach silnika uzyska 540 obr/min, zmniejsza to zuzycie paliwa ?

Odpowiedz:
Tak, jesli obroty watka WOM 540 oraz 540E mieszcza si¢ w przedziale 540-1000 obr/min.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza maksymalng masg catkowity ciggnika bez obcigznikow
3 700 kg?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang¢ parametrow ciggnika.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajgcy dopuszcza sprzeglo wielotarczowe w kapieli olejowej wydluzajace
zywotnoé¢ zespohu przy pracy z tadowaczem czolowym?

1|Strona



Miasto Zabki

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang parametrow ciagnika.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajgcy dopuszcza mas¢ whasng ciagnika 4150 kg bez obcigznikdw?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang¢ parametrow ciggnika.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajacy dopuszcza pompg olejowg o wydajnosci 48 I/min ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane parametréw ciggnika.
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